АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023 № 471

О внесении изменений в постановление
администрации  района  от  11.10.2018
№1111  (ред.  от  29.07.2022)  «Об  утвер-
ждении  Стандарта  осуществления
контрольного  мероприятия  «Общие
требования к внутренней организации
контрольного мероприятия»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  По  тексту  приложения  к  постановлению  администрации  района  от
11.10.2018 №1111 (ред. от 29.07.2022) «Об утверждении Стандарта осуществле-
ния контрольного мероприятия «Общие требования к внутренней организации
контрольного  мероприятия»  (далее  — Стандарт)  и  приложений к  Стандарту
слова «заведующий КРО» заменить словами «начальник КРО» в соответствую-
щем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2023, подлежит офи-
циальному опубликованию и размещению на официальном сайте администра-
ции района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ